
2022 年 9 月吉日
お得意様各位

生活和雑貨
株式会社京佑

京都市伏見区中島堀端町 68
TEL:075-622-1491

 
価格改定のお願い

貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。日頃は、格別のお取引を賜り、有難く厚くお礼申し上げます。
円安を中心とした資材コストの度重なる上昇に加えてパキスタンの洪水にて綿花が値上りしています。11 月 1
日出荷分より価格改定のお願いをいたします（※ガラス製品は 12 月より）。今月内の発注でも資材が揃わないた
めに納品できない可能性があります。入荷未定の商品も出てきますので、ご注文残はいったん消させて頂きます。

    今治くるみん刺繍タオルハンカチ 1,000 円
 
    刺繍型代　青々庵   14,000 円 ～
    刺繍型代　くるみん   12,000 円 ～

    ちりめん起き上り人形　朱鷺  500 円

   ※税抜き価格
   11 月 1 日　出荷分より

   12 月より値上げ（予定）
    金箔入りお財布お守り   500 円 ※新カタログ配布します
    ガラスお箸置き　野菜   700 円
    ガラスお箸置き　動物   700 円
   
   ※ガラス製品は、完売柄が出てくる可能性があります。
   ※次月に再度ご案内します。

詳細については（特にお財布お守りの掛率など）、各営業担当へ確認お願いします。お客様には、ご迷惑、お手
数をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。


